
Uchwała Nr XXXI.399.2014 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 24 czerwca 2014r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Tłuszcz do realizacji projektu partnerskiego pn.: 
„Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe - Moja przyszłość”. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala,                          
co następuje: 

§ 1 
 

Gmina Tłuszcz wyraża wolę przystąpienia w roli Partnera do realizacji projektu systemowego pn.: 
„Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 
kluczowe - Moja przyszłość” realizowanego przez  Samorząd Województwa Mazowieckiego             
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia                         
i kompetencji regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 9.1.2  
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2 
 
Projekt będzie realizowany w roku szkolnym 2014/2015 w następujących placówkach 
oświatowych: 

1) Szkole Podstawowej w Stryjkach; 
2) Szkole Podstawowej im. Wacława Sieroszewskiego w Kozłach; 
3) Szkole Podstawowej im. Zofii Solarzowej w Miąsem; 
4) Gimnazjum im. Zofii Solarzowej w Miąsem; 
5) Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu; 
6) Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu; 
7) Gimnazjum w Postoliskach; 
8) Szkole Podstawowej im. Jana Kielaka w Postoliskach; 
9) Szkole Podstawowej w Mokrej Wsi; 
10) Gimnazjum w Stryjkach; 
11) Gimnazjum w Mokrej Wsi; 
12) Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Jasienicy; 
13) Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jasienicy. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI.399.2014 z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Tłuszcz do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - 
Moja przyszłość”. 
 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ogłosił nabór partnerów do projektu 
systemowego województwa mazowieckiego pn. „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Moja przyszłość” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Partnerzy są zobowiązani do zorganizowania i przeprowadzenia bloku zajęć 
pozalekcyjnych, w wymiarze 20 godzin (lekcyjnych) miesięcznie w okresie od września do 
grudnia 2014 r. oraz od stycznia do czerwca 2015 r. zajęć z nauki języka obcego, zajęć 
przedmiotów matematyczno-przyrodniczych oraz zajęć związanych z poradnictwem i doradztwem 
edukacyjno-zawodowym w szkołach podstawowych i gimnazjach. 

Gminy uczestniczące w projekcie otrzymają możliwość wydatkowania środków 
finansowych w wysokości 23 410 zł. na każdą ze szkół. 
 Gmina Tłuszcz we współpracy z dyrektorami szkół i zespołów przygotowała i wystąpiła               
z 13 wnioskami o udział w projekcie. Wszystkie wnioski przeszły pozytywnie ocenę 
merytoryczną i zostały zakwalifikowane do udziału w projekcie. 
 Zgodnie z założeniami naboru wniosków, załącznikiem niezbędnym do podpisania umowy 
jest podjęcie przez Radę Miejską przedłożonej uchwały. 

             
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


